11.3.5) Cumplimiento con las obligaciones tributarias.
11.3.6) Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la

legislación española..
11.4) Situación económica y financiera:

11.4.1) Seguro de indemnización (la póliza de seguro de responsabilidad civil:
por un importe de 12.000.000,00 euros (DOCE MILLONES DE EUROS)
frente a daños corporales, materiales e inmateriales, tanto en el ámbito de
desarrollo  de  las  tareas  contratadas  como frente  a  terceros).  Nivel  o
niveles  mínimos  que  pueden exigirse:  12000000 (euros).

11.4.2) Cifra anual de negocio (el  volumen anual de negocios referido al